See Gan.

H=ss)
CAP 21053 ‘éﬁ@: S
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0531526111 DLIT-SocC.

PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

A033
. 1037 -

N. REG. DETERMINA DATA = { me 7016

OGGETTO: contributo per pagamento utenza fornitura energia elettrica monolocale Via Marconi n.
4 —utente D.V.F. - integrazione

SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: 12041003 IMPEGNO: B%C:HJ : DEL BILANCIO 2016/2018
Data 06.12.2016 Il Responsabile del Procedimento Firma F.to Mariangela Scazzos

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA |

Data 06.12.2016 Il Responsabile del Settore Firma . F-toDr.ssalsabellaAiroldi ;

I =
PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[N] Rilascia patete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
I__J[ Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[ 1 Vista la dispontbilita di pagamento;

[1 Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;
T mae anif
oD 200

I, RESPONSABI F DRI SETTHRE ECQJ

Castellanza,

&

% ONVECO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento e depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale


chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Mariangela Scazzosi

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa Isabella Airoldi

chirivi
Macchina da scrivere
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE N. 7: POLITICHE SOCIALI

LASOTTOSCRITTA, DOTT.S54 ISABELLA AIROLD], RESPONSABILE DEL SETTORE

OGGETTO: contributo per pagamento utenza fornitura energia elettrica monolocale Via Marconi n.
4 ~utente D.V.F. — integrazione

PRESO ATTO che presso il monolocale di Via Marconi 4, di proprieta comunale, occupato da D.V.F, la
fornitura di enetgia elettrica viene effettuata dalla societa Hera Comm stl e che la fatturazione viene

addebitata al Comune di Castellanza in quanto 'utenza ¢& intestata a quest’ultimo;

CON riferimento alla relazione agli atti dell’ufficio, per ragioni di riservatezza, dalla quale si evince la
pecessité di provvedere al pagamento delle fatture per Ia fornitura di energia elettrica di Via Matconi n. 4
intestate al Comune e relative ai consumi effettuati dall’utente D.V.F., attualmente collocato presso detto
j.rnmobile;

RICHIAMATA la determinazione n. 466 del 27.05.2016 con la quale si provvedeva all'impegno di spesa per

il pagamento dell’utenza indicata;

RITENUTO OPPORTUNO provvedere allintegrazione dellimpegno di spesa dell'importo di € 500,00 per
Perogazione di un contributo economico al sig. D.V.F. per il pagamento delle fatture per la fornitura di
energia elettrica effettuata dalla societt HERA COMM SRL per il monolocale di via Matconi 4, con quietanza

a quest’ultima societd;

RICHIAMATE:

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 55 del 10.05.2016 con cui si apptova il PEG per Iesercizio
2016 e si individuano i responsabili della gestione dei capitol di spesa del Bilancio 2016;

- Part. 107 (funzioni e responsabilita della ditigenza) del D.Lgs. 267/2000;

- lart. 22 (competenze dei tesponsabili dei settori) del vigente Regolamento sull’ordinamento

generale degli uffici e dei servizi;
- i Dlgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;

- la delibetazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal 1D.Lgs n. 192 /20127

- Tlart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
= i D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita det pagamenti;

- la Deliberazione del G.C. n. 10 del 28.01.2016 con cui veniva approvato il Piano triennale per la
Prevenzione della Corruzione — 2016/2018;

DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il
programma del conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziament in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;



DATO atto che il responsabile del Settote Politiche Sociali ha previsto in 60 gg. dal ricevimento delle fatture,

derivant dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 12041003 del Bilancio 2016/2018;

2

DETERMINA

1. diapptrovare 'impegno di spesa di € 500,00 nel modo seguente:

ESERCIZIO DI £SIGIBILITA'
CAPITOLO T?ﬁgfgohﬁigsgfgéggﬁo C?:)T;;rn?) dei(:oli\:':ia)uo CP/FPY 2016 2017 2018 | Succ.
12041003 12.04.1.04 U,1.04.02.05999 |CP € 500,00
Nei confronti del creditore:
CREDITORE esigibilita COD. FISCALE P.IVA IMPORTO

HERA COMM SRL
Via Molino Rosso, 8 2016 02221101203 02221101203 € 500,00
40026 Imola (BO)

2. di disporre per la registrazione della presente detetminazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali;

3. di inoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Hconomico-Finanziario per
Papposizione dei pareri di competenza e per la registrazione dellimpegno, di cui al presente atto,
nelle scritture dell’Eate.



(SET'TORE AFFARI GENERALI

. w

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

— 1037 s n
ALN. 037 IN DATA =1 Dig. 2018
Jﬁﬂ\_"-\ i
I .
I RESPONSABILE DEI/ SETTORH AFFAT

" F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

J

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

2 2 DEC; 2@% Ng ﬂg - Reg. Pubblic.

o

Castellanza, li

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

agiomo 00 GFN, 201/
’ L MQJ&OMI_U\IAI =R

! . B i
; F.to Francesca Verrone



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dr.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Francesca Verrone




